MODERN  DO CENTRO ADMINISTRATIVO no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil

reais) no exercicio financeiro de 2021.

b)             Na secretaria Municipal de planejamento e Finan§as:

I   -Criar   o   projeto   atividade   04.129.0464.1.276   -PMAT-IMPLATAC.   ARQUIVO

FISIC0  GERAL  MUN.  no  valor  de  R$  320.000,00  (trezentos  e  vinte  mil  reais)  no

exercicio financeiro de 2021.

11     -     Criar     o     projeto     atividade     04.129.0464.1.274     -     PMAT     IMPL.     SIG-

SIST.INFORM.GEORREFERENC.  no  valor de  R$  715.000,00  (setecentos  e  quinze

mil  reais)  no exercicio financeiro de 2021.

c)             Na secretaria wlunicipal de lnfraestrutura:

I   -Criar   o   projeto   atividade   15.451.0464.1.506   -FINISA   SETOR   PUBLICO   -

IMPLANTAeAO   DE   ILUMINAGAO   DE   LED   no   valor  de   R$   5.231.659,11   (cinco

[...]

trinta  e  sete  mjl,  trezentos  e  doze  reais  e  trinta  e  nove  centavos)   no  exercicio

financeiro de 2021.

b)          Na secretaria Municipal de planejamento e Financas

I     -    Acrescentar     no     projeto     atividade     04.123.0446.2.035     -     MANUT     ATIV     DE

CONTABILIDADE  o  valor  de  R$  252.000,00  (duzentos  e  cinquenta  e  dois  mil   reais)  no

exercTcjo financeiro de 2021

Art. 5°. Autoriza  a  redugao  das  dotag6es  nas  seguintes  unidades,  conforme  anexo

lv.

a)          Fundo lulunicipal de Assistencia social:

I  -Reduzir do  projeto  atividade  08.244.0841.2068 -APOIO ADMINISTRATIVO AO

FAS o valor de R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais) no exercicio financeiro de 2021.

b)          NO Gabinete do prefeito:

I -Reduzir do projeto atividade 04.122.0441.2.005 -MANUTENeAO GABINETE DO

PREFEITO o valor de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil  reais)  no exercicio

financeiro de 2021,

c)          Na Reserva de contingencia:

I     -     Reduzir     do     projeto     atividade     99.999.9999.1.099     -     RESERVA     DE

CONTINGENCIA  o  valor  de   R$   137.000,00   (cento  e  trinta   e   sete   mil   reais)   no

exercicio financeiro de 2021.

d)          Na secretaria Municipal de Administracao:

I   -Reduzir   do   projeto   atividade.           04.122.0442.2.011    -    MANUTENeAO    DA

SECRETARIA  DE  ADMINISTRAeAO  o  valor  de  R$  3.500.000,00  (tres  milh6es  e

quinhentos mil  reais) no exercicjo financeiro de 2021.

11  -Reduzir  do  projeto  atividade    04.122.0442.2.342  -CONTRIBUICAO  PASEP  o

valor  de  R$  819.265,93  (oitocentos  e  dezenove  mil  duzentos  e  sessenta  e  cinco

reais e noventa e tres centavos) no exercicio financeiro de 2021,

e)          Na secretaria lvlunicipal de Educacao:

I     -     Reduzir     do     projeto     atividade     12.361.129.2.434     -     PREMIAeoES     E

CONTRIBuleoES   o valor de  R$  100.000,00  (cem  mil  reais)  no exercicio financeiro

de 2021.

f)           Na secretaria Municipal de comunica§ao:

I   -   Reduzir   do   projeto   atividade   24.131.0445.2.074   -   MANUT   DE   ASSES   DE

COMUNICACAO  SOCIAL o valor de  R$  1.118.000,00  (urn milhao e cento e dezoito

mil reais)  no exercicio financeiro de 2021

g)          Na secretaria Municipal de lnfraestrutura:

I -Reduzir do  projeto  atividade  15.451.0673.1.131  CONSTRUCAO  DE  CALeADAS

o valor de R$  1.000.000,00 (urn milhao de reais) no exercicio financeiro de 2021